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ZAB.0022.28.2024 

 

Protokół nr 14/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 17 września 2024 r. (po sesji Rady Powiatu) 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1245 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 13/24 z dnia 17 września 2024 r. 

3. Przyjęcie aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2024 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu dróg położonych na terenie  Gminy Chodecz do kategorii dróg gminnych 

oraz ustaleniu jej przebiegu. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie  Gminy Choceń do kategorii drogi gminnej 

oraz ustaleniu jej przebiegu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o pozbawieniu dotychczasowej kategorii drogi  gminnej publicznej położonej 

na terenie  Gminy Brześć Kujawski. 

7. Rozpatrzenie i przyjęcie treści Aneksu nr 1 do umowy z dnia 28 grudnia 2023 r. na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C 

Polówka – Stary Brześć od km 0+000 do km 2+829”.  

8. Rozpatrzenie wraz z przyjęciem treści aneksów na wykonanie robót zamiennych 

i dodatkowych w ramach zadań: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu” oraz  

„Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz 

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej 

w Lubrańcu – Marysinie”. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 13/24 z dnia 17 września 

2024 r. 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 
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aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2024 roku wg stanu na dzień 17.09.2024 r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2024 rok, uchwalone podczas   

V Sesji Rady Powiatu w dniu 17.09.2024 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Burmistrz Chodcza przedłożył wniosek o wyrażenie 

opinii przez Zarząd Powiatu w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy 

Chodecz do kategorii dróg gminnych oraz nadania im przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia jest niezbędna do podjęcia 

przez Radę Miejską w Chodczu stosownej uchwały w tej sprawie. Ponadto art. 7a ustawy 

o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe w sprawach zaliczenia do kategorii 

i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje zaliczenia do kategorii lub propozycje 

ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do przedstawienia opinii, o których mowa 

w art.7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia 

doręczenia propozycji do zaopiniowania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 33/24 w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu dróg położonych na terenie  Gminy Chodecz do kategorii dróg gminnych oraz 

ustaleniu ich  przebiegu. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Wójt Gminy Choceń przedłożył wniosek o wyrażenie 

opinii przez Zarząd Powiatu w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Choceń 

do kategorii drogi gminnej oraz nadania jej przebiegu. W/w działki tworzą drogę 

klasy L posiadającą jezdnię o szer. 5,00 m o nawierzchni twardej z mieszanki mineralno 

asfaltowej (ul. Łąkowa). Droga znajduje się w obrębie geodezyjnym Choceń, gm. Choceń. 

Początek drogi km 0+000 (kilometraż lokalny) to wschodnia granica pasa drogi gminnej 

DG 190723C Choceń – Wilkowice, a koniec km 1+176 to południowa granica pasa 

drogowego drogi gminnej DG 190716C Wilkowice – Zakrzewek (ul. Zakrzewska). Zgodnie 

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia jest 

niezbędna do podjęcia przez Radę Gminy Choceń stosownej uchwały w tej sprawie. Ponadto 

art. 7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe w sprawach zaliczenia 

do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje zaliczenia do kategorii lub 

propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do przedstawienia opinii, o których 

mowa w art.7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia 

doręczenia propozycji do zaopiniowania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 34/24 w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie Gminy Choceń do kategorii drogi gminnej oraz 

ustaleniu jej przebiegu. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Burmistrz Brześcia Kujawskiego przedłożył wniosek 

o wyrażenie opinii przez Zarząd Powiatu w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii 

drogi gminnej publicznej oznaczonej jako część drogi gminnej nr 190407C (dz. nr 41/2) 

na odcinku pomiędzy tłocznią gazu Gustorzyn, a węzłem przytłoczniowym w Gustorzynie, 

obręb ewidencyjny Gustorzyn, gmina Brześć Kujawski. Niniejsza opinia jest niezbędna 

do podjęcia przez Radę Miejską Brześcia Kujawskiego stosownej uchwały w tej sprawie. 

Ponadto  art. 10 stanowi, że organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej 

kategorii jest organ właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii. Art. 7a ustawy 

o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe w sprawach zaliczenia do kategorii 

i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje zaliczenia do kategorii lub propozycje 

ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do przedstawienia opinii, o których mowa 

w art. 7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia 

doręczenia propozycji do zaopiniowania. Nie złożenie opinii w przewidzianym terminie 

uznaje się za akceptację propozycji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 35/24 w sprawie wyrażenia opinii 

o pozbawieniu dotychczasowej kategorii drogi gminnej publicznej położonej na terenie  

Gminy Brześć Kujawski. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w trakcie realizacji zamówienia Wykonawca robót 

budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C 

Połówka - Stary Brześć od km 0+000 do km 2+829" przedstawił Zamawiającemu wykaz 

robót dodatkowych, zamiennych oraz wystąpienie, robót zaniechanych, które są konieczne do 

prawidłowej realizacji zamówienia. Konieczność wykonania robót dodatkowych, zamiennych 

oraz zaniechanych potwierdził Zamawiający oraz projektant, co wiąże się z podwyższonymi 

kosztami wykonania zamówienia. Przyjęto zatem zwiększenie wynagrodzenia dla 

Wykonawcy z tego tytułu o kwotę 200.293,40 zł zgodnie z kosztorysem robót dodatkowych 

i zamiennych z dnia 5 lipca 2024 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść Aneksu nr 1 do umowy z dnia 28 grudnia 2023 r. 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C Polówka 

– Stary Brześć od km 0+000 do km 2+829”. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w dniu 4 września 2024 roku w Starostwie Powiatowym 
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odbyły się negocjacje z wykonawcą - firmą Przedsiębiorstwo Wielobranżowo - Usługowo -

Produkcyjne „PRZEMBUD" Sp. z o.o. zs. we Włocławku w sprawie wykonania robót 

dodatkowych/zamiennych w zadaniu pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Powiatowym 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu". Zwiększenie zakresu 

dotyczy zmiany typu nawierzchni hali sportowej z poliuretanu na linosport, budowy instalacji 

fotowoltaicznej na potrzeby hali oraz zaplecza sanitarno-szatniowego, montażu siatek 

ochronnych na okna oraz materacy na słupy konstrukcyjne hali, montażu żaluzji/rolet dla 

jednego sektora hali wraz z instalacją elektryczną na potrzeby strzelnicy laserowej. Zgodnie 

z kosztorysem ofertowym wartość robót wynosi: 1.058.661 zł brutto. W wyniku 

przeprowadzonych negocjacji wykonawca i zamawiający określili wynagrodzenie za ich 

wykonanie na kwotę 996.300 zł brutto. Wykonawca przedłoży zamawiającemu kosztorys, 

który wraz z protokołem z niniejszych negocjacji stanowił będzie załącznik do aneksu 

do umowy. Termin wykonania robót określono na dzień 31.10.2024 r. W tym samym dniu 

odbyły się negocjacje z firmą Girder Sp. z o.o. zs. we Włocławku w sprawie wykonania robót 

dodatkowych/zamiennych zadanie pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 

Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu - Marysinie". Zwiększenie zakresu dotyczy 

podobnie jak przy boisku wielofunkcyjnym w Chodczu zmiany typu nawierzchni hali 

sportowej z poliuretanu na linodur, budowy instalacji fotowoltaicznej, montażu siatek 

ochronnych na okna oraz montażu żaluzji/rolet dla jednego sektora hali wraz z instalacją 

elektryczną na potrzeby strzelnicy laserowej. Zgodnie z kosztorysem ofertowym wartość 

robót wynosi: 1.104.847,50 zł brutto. W wyniku przeprowadzonych negocjacji wykonawca 

i zamawiający określili wynagrodzenie za ich wykonanie na kwotę 1.053.574,95 zł brutto. 

Wykonawca przedłoży zamawiającemu kosztorys, który obok kosztorysu inwestorskiego oraz 

protokołu z niniejszych negocjacji stanowił będzie załącznik do aneksu do umowy. Termin 

wykonania robót określono na dzień 20.12.2024 r. Uregulowanie wykonania i płatności 

powyższych robót nastąpi w drodze aneksów do umów. Jednocześnie z uwagi na dwa źródła 

dofinansowania zmieni się rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia, które nastąpi 

dwuetapowo tj. fakturą częściową i końcową. Do wykonanych robót zastosowanie mają 

zapisy umowy podstawowej w szczególności w zakresie kar i warunków gwarancji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść Aneksu na wykonanie robót zamiennych 

i dodatkowych w ramach zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść Aneksu na wykonanie robót zamiennych 

i dodatkowych w ramach zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 

Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu - Marysinie". 

 

Ad. 9 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 
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Ad. 10 Zamknięcie obrad 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1310 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

 

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 

  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 


